

							жануарларды, қыстап қалатын және жыл құстарын, атауға үйрету.
<b>уенге ындық</b>	16.40- 16.50	Өз бетімен киінуін, бәтеңкелерінің бауын байлауын, салуын, киімдерінің түймесін салуын қадағалауды үйрету. Мадақтау.					
<b>уен</b>	16.50- 17.50	Күнді бақылау. Қимылдық ойын: "Шеңберге дәл түсір" Еркін ойын	Жеңіл көліктерді бақылау. Қимылдық ойын: "Кім жылдам" Еркін ойын	Қарғаны бақылау. Қимылдық ойын: "Кім жылдам" Еркін ойын	Итті бақылау. Қимылдық ойын: "Кім жүгіреді" Еркін ойын	тез	Жеңіл көліктерді бақылау. Қимылдық ойын: "Жалаушамен жүгіріп өт" Еркін ойын
<b>уеннен ту</b>	17.50- 18.00	Киімдерін рет-ретімен жинау.					
<b>алардың қайтуы.</b>	18.00- 18.30	Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.	"Бала тілі - бал" үйден балаларымен әңгімелесуін айту.	Кеңес: "Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы"	Апта күндерін мүдірмей атау.		Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.

	13.10					
кі ұйқы	13.10-15.10	Балалардың тыныш ұйықтауына қолайлы жағдай орнату.				
		"Үйшік" ертегісін тыңдату арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту, ұйықтату.	"Көктем" өлеңі арқылы ұйықтату.	"Балдырған" әуенінің арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту, ұйықтату.
тіндеп ыдан тұру, нықтыру алары	15.10-15.40	Біртіндеп ұйқыдан ояну, тыныс алу жаттығуларын жасату.				
н ас	15.40-16.10	Тамақтану кезінде тамақты асықпай шайнап жеп, жерге түсірмей таза жеу.				
ндар, іес әрекет.	16.10-16.40	<p>Дидактикалық ойын. "Телефон"</p> <p>Мақсаты: Байланыс құралдарын игеруге үйрету.</p> <p>Алпамысқа дене жаттығулары мен сауықтыру шараларына қызығушылық таныту.</p>	<p><b>Вариативтік компонент "Ойнайық та ойлайық"</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Аққу – қаздар»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды шапшаңдыққа, ойлай білуге, ойын шартын бұзбауға, татулыққа үйрету, ойлау, сөйлеу қабілетін арттыру.</p> <p>Латифке құрылыс бөлшектерін ажыратуға және атауға, олардың құрылымды қасиеттерін ескере отырып пайдалануға үйрету.</p>	<p><b>Вариативтік компонент "Кел, сөйлейік, үйренейік!"</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Шаруа мен аю» ертегісі</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ертегіні еске түсіру арқылы бала- лардың тілдерін дамыту.</p> <p>Раянаға әңгімелерді тыңдауға, мазмұндап беруге, өлеңдерді жатқа айтуға үйрету</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойындар:</p> <p>"Құрылысшы"</p> <p>Мақсаты: Құрылыс нысандарын игере білуге үйрету.</p> <p>Даниялға кейбір мамандықтардың маңызын, атауларын үйрету.</p>	<p><b>Вариативтік компонент "Туған жер"</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> "Саялы өлкем, сазды өлкем - Атырауым!"</p> <p><b>Мақсаты:</b> Атырау қаласынан шыққан ақын жазушылармен таныстыру. Өнерді құрметтеуге, өзін-өзі ұстауға, адамгершілікке тәрбиелеу.</p> <p>Еркебұланға 4-5 үй және жабайы</p>
аның жеке у картасына сес жеке ыстар						

				(А. Досмағамбет) <b>Мақсаты:</b> Әнді қайталап, әуенді есту, сезіну қабілеттерін әрі қарай дамыту. Табиғи дауыспен ән айтуға үйрету.		бір орында тұрып, секіруге үйрету.
<b>уенге ындық</b>	10.55-11.10	Ұқыпты киінуге ,киімдерінің түймесін дұрыстап қадауға баулу.Киімді ретімен кию.				
<b>уен</b>	11.10-12.30	1Бақылау: "Күнді" Мақсаты: Күн туралы түсінік беру. 2Еңбек:"Қоқыс тазалау" Мақсаты:Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Ақ серек,көк серек" Мақсаты:Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Еркебұланға "Көктем" өлеңін жаттатқызу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау:"Жеңіл "көліктерді. Мақсаты:Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру. 2Еңбек:"Қоқыстарды тазалау " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Даниялға жаңылтпаш айтқызу. 5Еркін ойындар	1Бақылау:" Қарғаны." Мақсаты:Құстар туралы түсінік беру. 2Еңбек: "Ойын алаңын қоқыстан тазалау." Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Торғай мен мысық" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Алпамысқа құстар туралы әңгімелеу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау: "Итті" Мақсаты:Иттің түрлерімен таныстыру. 2Еңбек:" Ойын алаңын қоқыстан тазалау" Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Түстерді ажыратуға үйрету. 4 Жеке жұмыс:Раянаға мақалдар айтқызу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау:"Жеңіл "көліктерді. Мақсаты: Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру. 2 Еңбек:"Қоқыстарды тазалау " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3 Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Аянаға жаңылтпаш айтқызу. 5Еркін ойындар
<b>уеннен лу</b>	12.30-12.40	Әуен ырғағымен серуеннен оралу.Киімдерін ретімен шешу.				
<b>кі ас</b>	12.40-	Үстел үстінде ұқыпты отыруға балаларды дағдыландыру. Астарына дәмділік тілеу.				



		<p>патриотические чувства, гордость за казахстанских космонавтов.</p>	<p>туралы түсінік беру. Олардың құпия сырлары туралы мағлұмат беру. Ғарышкерлердің еңбектерін айтып құрметтеу.  <b>"Денсаулық"</b>  <b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: « Ұшақтар »</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға аспан әлемі туралы терең түсінік беру. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру. Допты бір-біріне қарама-қарсы тұрып лақтыруға және гимнастикалық қабырғаға өрмелеп шығуға үйрету.</p>	<p>Планетарий, астроном, телескоп деген ұғымдармен таныстыру.  Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.  Картотека №30  <b>"Таным"</b>  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Ғарышты бағындырғандар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарынан ұшақ құрастыруды үйрету. Құрастыру жұмыстарына қызығушылықтарын арттыру.  Төзімділікке, жұмысты ұқыпты орындауға тәрбиелеу.  Ғарышкерлер мерекесіне орай ұшақты құрастыру қиялдарын дамыту  Картотека №30  <b>"Шығармашылық"</b>  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы: «Мен ғарышкер боламын»</b></p>	<p>тәрбиелеу.  Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.  Картотека №30  <b>"Шығармашылық"</b>  <b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы: «Түнгі аспан әлемінде»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ғарыш әлемі туралы түсініктерін одан әрі жалғастыру, түрлі түсті майлы карандаштармен түнгі аспан әлемін бейнелеуге үйрету, балалардың шығармашылық ойлауын, қиялын дамыту. Бейнелеу өнеріне деген қызығушылықтарын арттыру. Балалардың ұқыптылыққа, таза жұмыс жасай білуге дағдыландыру.</p>	<p>пішінді қию тәсілдерін жетілдіру. Заттың натурасына және ұғымына қатысты қиюға үйрету. Бір паракқа пішіндерді дұрыс орналастыру дағдыларын бекіту. Көз мөлшерін дамыту  <b>"Денсаулық"</b>  <b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: « Аспан әлемі »</b>  <b>Мақсаты:</b> Ғарыш әлемі туралы түсінік беру. Балалардың денсаулығын қорғау және нығайту. Салауатты өмір салтын ұстауды, дене сапаларын дамыту. Тепе – теңдікті сақтап жүруге жаттықтыру. Гимнастикалық тақтай үстімен басына құм қапшық қойып жүруге және</p>
--	--	---	---	---	---	---

		<p>"Әлеумет"  <b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Табиғат және адам»</b>  <b>Мақсаты:</b> Табиғат пен адамның үйлесімділігі туралы түсініктерін бекіту. Табиғат пен адамның үйлесімділігі туралы түсініктерін кеңейту. Табиғатқа деген қамқор қарым-қатынас дағдысын дамыту. Тазалыққа, ізгілікке тәрбиелеу.  <b>"Қатынас"</b>  <b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Тайны космоса»  <b>Цель:</b> Дать первоначальные сведения о планетах, солнце, луне. Продолжать учить детей правильно произносить слова на русском языке, обогащать словарь детей по теме "Космос".          Воспитывать у детей</p>	<p>элементтерін жазу.          Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.  <b>Дидактикалық ойын:</b>          «Сөз сөйле, көп сөйле»  <b>Мақсаты:</b> Сөздерді көбірек айтуға жаттықтыру.  <b>"Шығармашылық"</b>  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ғарыш кемесі»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ғарыш, зымыран, ұшақ туралы түсінік беру. Балалардың ой-қиялдарын дамыту, ғарыш әлеміне қызығушылығын арттыру, эстетикалық талғамдарын дамыту. Отанын, елін, жерін сүйюге, адалдыққа, батылдыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.  <b>"Таным"</b>  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>          «Байқоңыр-ғарыш айлағы»  <b>Мақсаты:</b> Байқоңыр жайлы түсіндіру, күн жүйесіндегі ғаламшарлар</p>	<p>байланысы туралы білімдерін дамыту, есте сақтау қабілеттерін, ғарыш әлеміне деген қызығушылықтарын арттыру.          Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.          Картотека №30  <b>"Қатынас"</b>  <b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен ғарышкер боламын»  <b>Жақан Смақов</b>  <b>(хрестоматия 88 бет)</b>  <b>Мақсаты:</b> Жер ғаламшары, бүкіл әлем, ғарыш туралы балалардың түсініктерін кеңейту. Ғарыш айлағын алғаш ашушылармен таныстыру. Ерен еңбек иелерін құрметтеуге, өз еліне деген мақтаньш сезімін оятуға тәрбиелеу. Тұңғыш ғарышкерлер туралы мағлұмат беру.</p>	<p>қарқынын өзгерте білуді дамыту. Сөздікті берілген тақырып бойынша кеңейту, толықтыру. Сөздерді байланыстырып айту, берілген сұрақтарға толығымен жауап беруге үйрету          Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.          Картотека №30  <b>"Таным"</b>  <b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аспан әлемінде»  <b>Мақсаты:</b> а) «тең», «артық», «кем» қатынастарын қоя білу; «сан» және «цифр» терминдері туралы білімдерін бекіту; заттарды санау дағдыларын жетілдіру;          ә) талдау, қорытындылау дағдыларын дамыту;          б) жинақылыққа</p>	<p>отырып, сөздер ойлап, оларды қатыстырып сөйлем құруға және сөздерді дұрыс буынға бөлуді үйрету. Қолдарын әдемі жазуға тәрбиелеу және қызығушылығын арттыру.          Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.          Картотека №30  <b>Дидактикалық ойын:</b>          «Сөз сөйле, көп сөйле»  <b>Мақсаты:</b> Сөздерді көбірек айтуға жаттықтыру.  <b>"Шығармашылық"</b>  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Зымыран»</b>  <b>Мақсаты:</b> Планеталардың аппликациялық бейнелерін құрастыру, шаршы қағаздан қажетті</p>
--	--	---	--	--	---	--



		айлығыекен.				
<b>ертеңгі тығу</b>		<b>Жаттығулар кешені. "Текшемен"</b>				
<b>ғы ас</b>	8.30-8.40	Мәдени гигиеналық машықтар: топта кезекшілердің форма киюін дағдыландыру, ұқыпты киінуге үйрету.				
<b>імдастырыл оқу – метіне (Қ) ындық</b>	8.30-9.00	Қимылдық ойын: "Көжекке көмектесу." Мақсаты: Қамқорлыққа тәрбиелеу.	Дидактикалық ойын. "Бұл қай мезгіл" Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.	Дидактикалық ойын: "Мектеп" Мақсаты: Зеректігін дамыту.	Қимылдық ойын: "Екі жарты, бір бүтін" Мақсаты: Жан-жақтылыққа тәрбиелеу.	Дидактикалық ойын. "Бұл қай мезгіл" Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.
<b>степке інгі ұйым гесі ынша імдастырыл оқу меттері</b>	9.00-10.55	<b>"Шығармашылық"</b> Музыка Тақырыбы: «Мен ғарышкер боламын» (А. Досмағамбет) Мақсаты: Балаларға тақырып бойынша түсінік бере отырып, әнді орындап, дұрыс, таза, сөзін анық айта білуге және оны сезіне білуге үйрету.	<b>"Қатынас"</b> Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Айыру белгісі Ы» Мақсаты: Балаларды жіңішкелік белгісімен таныстыру. Осы белгілер арқылы берілген сөздерді оқу мен жазуға үйрету. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп	<b>"Денсаулық"</b> Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Мен кімін?» Мақсаты: Балаларға адам-табиғаттың бір бөлігі, жер бетіндегі ең керемет, ең ақылды адам екенін және жер мен ғаламның да өзара айырмашылығы мен	<b>"Қатынас"</b> Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тұңғыш қазақ ғарышкері» С.Қалиев Мақсаты: Адамдардың ғарыш әлеміне жасаған алғашқы сапарлары туралы түсінік беру. Жаңылтпаштың көмегімен сөйлеу	<b>"Қатынас"</b> Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жоғалған буын» дидактикалық ойын Мақсаты: Өткен дыбыстарды қайталау, зейінін бақылау. «Жоғалған буын» ойынын ойната

**Мектепалды даярлық №7 «Еркемай» тобының күн тәртібіндегі тәрбие,оқу қызметінің циклограммасы  
Сәуір айы II-апта (5-9.04.2021)**

**Тематикалық тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»**

**Тематикалық тақырып: «Адам және ғарыш»**

**Мақсаты:** Балаларды мамандық түрлерімен таныстыру, әр мамандықтың адамдар өміріндегі алатын орны туралы түсіндіру, балалардың тілдерін, қолдарын дамыту. Ғарыш, ғарышкер туралы түсініктерін қалыптастыру және мағлұмат беру. Балалардың сөздік қорларын байыту. Оқиялық сана қалыптастыру және дамыту.

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі 5.04.21ж	Сейсенбі 6.04.21ж	Сәрсенбі 7.04.21ж	Бейсенбі 8.04.21ж	Жұма 9.04.21ж
Балаларды қабылдау	8.00-8.30	Балаларды қабылдау. Денсаулықтарын, тазалықтарын тексеру. Температурасын өлшеу. Көңіл күйлерін сұрау.				
Армен телесу						
Балалар (үстел есті, саусақ : т.б)		<p><b>Туған жерім</b> Күн шуағы өзіңнен нұр береді, Туған жерім сол нұрмен түрленеді. Кең байтақ Егеменді туған жерім, Елбасының еңбегімен гүлденеді.</p> <p>Ақорда - Алашымның астанасы, Бәйтерек - ең үлкен баспанасы. Даласында Сарыарқан ыңсамалескен, Мұның бәрі қазақтың б</p>	<p>Қимылдық ойын: "Бағдаршам" Мақсаты: Шапшаңдыққа баулу.</p> <p>Апса кезек үш көзін, Айтты деп ұқ үш сөзін. Тоқта, сақта, абайла.</p>	<p>Дидактикалық ойын: "Көжекке көмектесу" Мақсаты: Адамгершілікке үйрету.</p>	<p>Қимылдық ойын: "Кім жылдам жинайды" Мақсаты: Жылдамдыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қимылдық ойын: "Бағдаршам" Мақсаты: Шапшаңдыққа баулу.</p> <p>Апса кезек үш көзін, Айтты деп ұқ үш сөзін. Тоқта, сақта, абайла.</p>